



رکورد انتقال در تیم زنان لیورپول شکسته شد

تیم لیورپول با امضای قرارداد دائمی با دنایس اوسالوان، هافبک تیم ملی جمهوری ایرلند، یکی از بزرگترین خریدهای خود را نهایی کرد. این بازیکن ۳۱ ساله از تیم نورت کارولینا کریچ به آلفیهد منتقل شده و باشگاه برای به خدمت گرفتن او مبلغی در حدود ۳۰۰ هزار پوند پرداخت کرده است که رکورد جدیدی در تاریخ نقل و انتقالات زنان لیورپول محسوب می شود. رکورد قبلی این باشگاه مربوط به انتقال الیویا اسمیت در سال ۲۰۲۴ و رقمی معادل ۲۱۰ هزار پوند بود. اوسالوان که از سال ۲۰۱۱ برای تیم ملی ایرلند بازی می کند، پیش از ۱۲۸ بازی ملی در کارنامه دارد و تجربه ای فراوان از رقابت در سطوح مختلف باشگاهی و ملی جمع کرده است. او در باشگاه های آمریکا، استرالیا، اسکاتلند، انگلیس و زادگاهش ایرلند بازی کرده و در طول ۹ فصل حضور در لیگ ملی زنان آمریکا (NWSL) بیش از ۱۵۰ بازی برای نورت کارولینا کریچ انجام داده است؛ آخرین فصل حضور او در این تیم نیز به عنوان کاپیتان تیم بوده است. اوسالوان در مورد پیوستن به لیورپول گفت: «برای من معنای زیادی دارد. این یک لحظه بسیار مغرورکننده برای من و خانواده ام است که حالا تنها ۴۰ دقیقه پرواز با هم فاصله داریم. لیورپول باشگاهی عظیم است و وقتی به چنین باشگاهی ملحق می شوی مسئولیت بزرگی به همراه دارد. بی صبرانه منتظر کار را شروع کنم و هر روز صد درصد تلاشم را انجام دهم.» با اضافه شدن تجربه و رهبری اوسالوان، انتظار می رود لیورپول در میانه میدان قدرت رقابتی بیشتری پیدا کند؛ انتقالی که هم از منظر فنی و هم از نظر استراتژیک برای باشگاه اهمیت زیادی دارد.

سرمربی برایتون به دلیل مسائل خانوادگی به مرخصی رفت

باشگاه برایتون اعلام کرد داریو ویدوسیک، سرمربی تیم بانوان، به دلیل مسائل خانوادگی به مرخصی خواهد رفت. باشگاه تأکید کرده که این مرخصی موقت و حمایت از ویدوسیک در این دوره دشوار است و از رسانه ها و هواداران خواسته حریص خصوصی او و خانواده اش را رعایت کنند. کریس رابرتز، دستیار سرمربی، با حمایت آرتور برمر به صورت موقت هدایت تیم را برای دوره قابل پیش بینی بر عهده خواهد گرفت. رابرتز پیش از این تجربه سرمربیگری موقت را در انتهای فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ در اورتون داشته و آشنایی او با شرایط مدیریت موقت و ایجاد ثبات در تیم می تواند برای برایتون در این مقطع مفید باشد. باشگاه اعلام کرده بازیکنان و کادر فنی به طور کامل از رابرتز و برمر پشتیبانی خواهند کرد تا مسیر تمرینات و آماده سازی برای بازی پیش رو دچار اختلال نشود. ویدوسیک که ۲۰۴ به برایتون پیوست، در فصل اول خود تیم را به جایگاه پنجم در لیگ برتر بانوان رساند؛ نتیجه ای که نشان از تأثیرگذاری او روی پروژه بلندمدت باشگاه داشت. دور بودن او از نیمکت در بازی حساس جام حذفی قطعاً غیبت مهمی است، اما ساختار فنی و عمق کادر برایتون طوری طراحی شده که بتواند این تغییر موقت را مدیریت کند.

لستر در آستانه جذب آلینشا لمان از کومو

باشگاه لسترسیتی در آستانه نهایی کردن قرارداد با آلینشا لمان، مهاجم ۲۶ ساله سوئیدی و بازیکن فعلی افسی کومو، قرار دارد. لمان که تابستان گذشته از یوونتوس و با قراردادی سه ساله به کومو پیوست و تا کنون شش بازی در سری آ برای این تیم انجام داده، از فهرست بازی آخر کومو برابر ناپولی کنار گذاشته شد؛ موضوعی که نشان دهنده پیشرفت مذاکرات و باشگاه است. لستر برای جذب دائمی آلینشا تلاش می کند اما هنوز مشخص نیست آیا گزینه قرضی با خرید نهایی نیز در مذاکرات مطرح شده یا خیر. منابع نزدیک به باشگاه می گویند مسئولان لستر امیدوارند لمان بزدی به این تیم بپیوندد و در تمرینات حضور یابد. این انتقال در صورت قطعی شدن، گامی مهم در راستای هدف باشگاه برای تقویت ترکیب در نیم فصل خواهد بود. آلینشا لمان سابقه بازی در لیگ برتر زنان انگلستان را دارد و پیش تر برای باشگاه های وستهام، اورتون و آستون ویلا به میدان رفته است؛ تجربه ای که می تواند به سازگاری سریع او با سبک رقابت های WSL کمک کند. او تاکنون ۶۴ بازی ملی برای تیم ملی سوئیس انجام داده و قهرمانی سری آ با یوونتوس در فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ را نیز در کارنامه دارد؛ دستاوردهایی که نشان از کیفیت و تجربه بالای او دارد. لستر در پنجره نقل و انتقالات ژانویه به دنبال جذب بازیکنانی با تجربه WSL بوده و پیش از این آشنایی نویل از تاتنهام، ریچل ویلیامز از منچستر یونایتد و سارا میلینگ به صورت قرضی از آستون ویلا را به خدمت گرفته است. اضافه شدن لمان می تواند به افزایش گزینه های هجومی و عمق ترکیب کمک کند، به ویژه در شرایطی که تیم به دنبال بهبود نتایج و رقابت در میادین مختلف است. خارج از مستطیل سبز، لمان به عنوان پرطرفدارترین فوتبالیست زن جهان نیز شناخته می شود و بیش از ۱۶ میلیون دنبال کننده در اینستاگرام دارد؛ موضوعی که می تواند برای لستر از نظر بازاریابی و جذب توجه رسانه ای مفید باشد. در صورت نهایی شدن توافق، هواداران لستر امیدوارند حضور لمان تحولی در خط حمله ایجاد کند و تیم را در مسیر پیشرفت نگه دارد.

چالش های جعفری یکی دوتا نیست

بحران نوک حمله در کنار خط دروازه



تیم ملی در آستانه جام ملت های آسیا با چالش های زیادی دست و پنجه نرم می کند. در شرایطی که به نظر می رسد مشکل اصلی تیم ملی در این برهه نداشتن دروازه بان مطمئن است، اما حالا به نظر می رسد که تیم جعفری علاوه بر گلر، مهاجمی تمام کننده که بتواند از پس مدافعان کره جنوبی و استرالیا بر بیاید هم ندارد. نگین زندی شاید بهترین مهاجم جعفری و بازیگر نقش اول تیم او بود که با پارگی رباط صلیبی عملاً از پرواز استرالیا جا می ماند. در چنین شرایطی سارا دیدار، افسانه چترنور، مونا محمودی، شبنم بهشت و همچنین هافبک هایی مثل زهرا سربالی و زهرا قنبری گزینه های جعفری برای خط هجومی تیم ملی هستند که به عقیده کارشناسان هیچ کدام به اندازه نگین زندی نمی توانند بار گلزنی تیم ملی را به دوش بکشند. با این شرایط به نظر می رسد جعفری علاوه بر خط دروازه در خط هجومی

جدال وارث و استقلال برای فتح تاج قهرمانی

ایستگاه آخر لیگ یک



توانسته است با کسب پیروزی در تمامی دیدارهای خود، رکورد بی نظیری را به ثبت برساند. آبی پوشان تهرانی در مرحله پلی آف نیز با غلبه بر فولاد خوزستان، صعود خود به لیگ برتر را جشن گرفتند. این تیم که فصل گذشته از لیگ دسته دو آغاز به کار کرده بود، با صعودهای پیایی و بدون شکست، خود را به لیگ برتر رسانده است. از سوی دیگر، تیم وارث نوشهر نیز با اقتدار در مرحله گروهی، با کسب ۲۲ امتیاز از ۱۰ بازی و ۶ برد و ۴ تساوی، عنوان صدرنشینی گروه خود را به دست آورد. با این حال در مرحله پلی آف، این تیم با تساوی ۲ بر ۳ مقابل همدان و در مجموع رفت و برگشت با نتیجه ۳ بر ۲ به سختی صعود خود را تضمین کرد.

مربیان ایرانی در حال ارتقای دانش فنی قاره کهن

تجارت جدید در فوتسال ایران

پس از دوران کرونا به حال خود رها کرده بودیم و نتیجه این تصمیم غلط را دوره قلیی جام ملت ها لمس کردیم اما اکنون، این رشته ورزشی در آسیا و به ویژه در کشورهای اسلامی، در حال رشد و توسعه است که مربیان ایرانی نقش مهمی در این تحول ایفا می کنند. این روند از چند سال پیش آغاز شده و شاهد حضور مربیان لژیونر ایرانی در کشورهای مختلف بوده ایم. نام هایی چون شهرزاد مظفر که مقطعی به تیم ملی کویت رفت، شهناز یاری که سرمربی تیم ملی عراق شد و جدیدترین مربی لژیونرمان هم فاطمه شریف است که به تیم ملی پاکستان پیوسته؛ کشورهای اسلامی برای ارتقا و راه اندازی بخش زنان فوتسال خود به سراغ مربیان با دانش ایرانی می آیند و این موضوع هم باعث افتخار ماست هم باعث نگرانی

محرومیت سنگین ستاره لیورپول به دلیل نژادپرستی!

رافائلا پورگرافه، دروازه بان جوان و بااستعداد لیورپول، به دلیل اظهارات نژادپرستانه ای که در جریان یک جلسه تمرینی پیش فصل نسبت به یکی از هم تیمی هایش مطرح کرده بود، شش جلسه از همراهی تیمش محروم شد. این اتفاق در حالی رخ داد که باشگاه

پيوسته، در مجموع تنها سه بازی برای قرمزها انجام داده است. گرت تیلور، سرمربی لیورپول در واکنش به این موضوع بیان کرد: «باشگاه به شیوه ای مناسب عمل کرده و از تصمیم اتحادیه فوتبال انگلیس حمایت می کند. این یک فرآیند طولانی بوده که برای همه،



یکی از دلایل این مینی کمپ های سه روزه این است که سرمربی تیم ملی بتواند در پست هایی که هنوز روی آنها مطمئن نیست نقاط قابل اتکای تیم خود را پیدا کند

آسیا نتایج مطلوبی رقم نزنند. حالا باید منتظر ماند و دید مرضیه جعفری در استرالیا چه کسی را درون دروازه خواهد گذاشت و

در نبود نگین خود یعنی نگین زندی بار گلزنی تیم ملی را روی دوش چه کسانی خواهد گذاشت. البته در حال حاضر به رغم

پیگیری های فدراسیون باید دید با توجه به بسته بودن سفارت استرالیا در تهران، رودید بازیکنان به موقع صادر خواهد شد یا نه.

درخشش خیره کننده سم کرم

آزمونی بزرگ برای خط دفاعی ایران در راه است



ملت های آسیا ۲۰۲۶، باید با استرالیا، کره جنوبی و فیلیپین به مصاف برود. استرالیا به عنوان میزبان، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی است و حضور سم کرم در این تیم، کار را برای ایران بسیار دشوارتر خواهد کرد. سم کرم، مهاجم باتجربه و گلزن قهار استرالیا، با ۱۳۱ بازی و ۶۹ گل ملی، یکی از بهترین گلزن های تاریخ فوتبال زنان این کشور محسوب می شود. او در لیگ برتر زنان انگلیس نیز عملکرد فوق العاده ای داشته و به عنوان یکی از بهترین مهاجمان این لیگ شناخته می شود. توانایی او در گلزنی ها هر دو پا، ضربات سر قوی و همچنین قدرت بدنی بالا، او را به یک مهاجم خطرناک و سرسخت تبدیل کرده است. این عملکرد درخشان، همداری تیم ملی فوتبال زنان ایران که با صعودی دراماتیک به جام ملت های

کوپید و سم کرم با دیل خود، نقش کلیدی در این پیروزی پرگل ایفا کرد. این پیروزی، بار دیگر توانایی های فردی و تیمی این بازیکن استرالیایی را به نمایش گذاشت. میلی برایت در دقیقه ۱۳ گل اول چلسی را با ضربه سر وارد دروازه کرد. سپس، ارین کانیرت با پاسی دقیق، سم کرم را در موقعیت گلزنی قرار داد تا او با ضربه سر، گل دوم را به ثمر برساند. گورو رین نیز با تبدیل یک پانالتی، گل سوم را به نام تیم با تمام توان خود وارد زمین خواهند شد تا جام قهرمانی را بالای سر ببرند و فصل خود را با یک پیروزی تاریخی به پایان برسانند. فینال لیگ یک بانوان، فرصتی است برای نشان دادن توانمندی و استعداد های فوتبال زنان ایران و امیدواریم شاهد یک مسابقه زیبا و تماشایی باشیم.



نقش پررنگ تری در توسعه فوتسال بانوان آسیا ایفا کند و ایران به یک قطب اصلی در این عرصه تبدیل شود. با پیگیری جدی تر برنامه های آموزشی و ارتقای سطح مربیان، حوزه باشیم. این صادرات دانش

بانوان ایران درخشان است و با تکیه بر دانش و تجربه مربیان ایرانی، می توانیم شاهد پیشرفت های چشمگیری در این حوزه باشیم. این صادرات دانش

و تجربه، نه تنها به ارتقای سطح فوتسال بانوان در کشورهای دیگر کمک می کند، بلکه باعث افزایش اعتبار و شناخت ایران در سطح آسیا خواهد شد.

با توجه به این ظرفیت، فدراسیون فوتبال ایران می تواند با پیگیری جدی تر برنامه های آموزشی و ارتقای سطح مربیان نقش پررنگ تری در توسعه فوتسال بانوان آسیا ایفا کند